Ректору ВолГУ

А.Э. Калининой
обучающегося института___________

______  курса,   группы ____________

                                  __________________________________

(Фамилия)

           __________________________________
(Имя)

                                __________________________________
(Отчество)

         __________________________________
(Контактный телефон)

         __________________________________
(Электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место в общежитии на период обучения в

университете, так как являюсь иногородним обучающимся и другого места

проживания в г. Волгограде не имею.

 С нормативно-правовыми актами, регламентирующими

жизнедеятельность общежития, ознакомлен, обязуюсь строго выполнять и

соблюдать.

______________    ________________  (_______________________)
(дата)         (подпись)         (Фамилия, инициалы)